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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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MARKA TË DEPOZITUARA 
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 (210)  AL/T/ 2022/937 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Auto Moto Park 

(591)  e bardhe; e zeze; kuqe; kuqe e erret 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

(511) 12  Mjete transporti per njerez  

35  Organizimi i panaireve dhe ekspozitave per qellime reklamuese  

39  Inspektim i mjeteve per qellim transporti te njerezve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1056 

(220)  05/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 
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(300)   

(526 ) VERA 

(591)  e zezë; bezhë 

(732)  ALDENIS OSMANI 

Rruga Pandi Dardha, Nd.078, Hyrja 1, Nj.Administrative 11, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan te produkteve si verë, pije alkoolike, 

tapa vere, shishe vere; marketing;  demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese;  promovimi i shitjeve për të tjerët;  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera];  prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime 

të shitjes me pakicë;  informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marrja me qira e stendave të shitjes; optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/805 
(540)  bioflex 

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah Piramida Nikol, 

Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(151)  29/12/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  23405 

(300)   

(510)  20, 24  35, 

(526)  bio 

(591)  -blu; blu e erret; e gjelbert; e gjelbert e celet; e bardhe. 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1115 

(540)  Meridian Express  

(732)  Meridian Corporation Sh.p.k.  

Bulevardi Bill Clinton, Prishtinë, Kosovë, KS 

(151)  29/12/2022 

(180)  15/10/2031 

(111)  23406 

(300)   

(510)  29, 30, 31, 32, 33, 35  43, 

(526)  Express  

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2022/77 

(540)  Top Seven Luxury Cars 

(732)  Top Seven 

Tiranë, Tiranë, Rruga Sulejman Delvina, Godina 13, Hyrja 3, Ap 13, AL 

(151)  29/12/2022 

(180)  28/01/2032 

(111)  23407 

(300)   

(510)  12  35, 

(526)  Luxury cars 

(591)  -e bardhe; blu; portokalli 

(740) Elvisa Haxhillari 

Tiranë, Tiranë, Rruga e Kavajes, afer kompleksi Delijorgji.  
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(210)  AL/T/ 2022/192 

(540)  P 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  23/12/2022 

(180)  02/03/2032 

(111)  23403 

(300)   

(510)  21, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/232 

(540)  CONSERVE 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah, United Arab Emirates , AE 

(151)  23/12/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23404 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/342 

(540)  JACOB'S  

(732)  United Biscuits (UK) Limited 

Building 3, Chiswick Park, 566 Chiswick, High Road, Chiswick W4 5YA London, United 

Kingdom  , UK 

(151)  23/12/2022 

(180)  11/04/2032 

(111)  23402 

(300)   

(510)  30, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/367 

(540)  Jovi 

(732)  VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, Guangdong, China, CN 

(151)  29/12/2022 

(180)  15/04/2032 

(111)  23408 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 
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KONTRATE LICENCE 
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( 210 )  AL/T/ 2018/1251 

( 540 )  U.S. POLO ASSN. 

( 732 )  United States Polo Association 

1400 Centrepark Blvd., Suite 200, West Palm Beach, Florida 33401, US 

( 151 )  10/12/2019 

( 180 )  18/12/2028 

( 111 )  19910 

( 300 )   

( 510 )  35, 

( 526)   U.S. 

( 591 )  - 

(740)  
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  8769 

( 210 )  AL/T/ 2000/263 

( 540 )  BOULEVARD 

( 732 )  NETCO UNITED PTE.LTD 

120 Lower delta Road, #15-10 Cendex Centre, Singapore (169208), SG 

 

 

 

( 111)  8789 

( 210 )  AL/T/ 2000/265 

( 540 )  PARKWAY 

( 732 )  NETCO UNITED PTE.LTD 

120 Lower delta Road, #15-10 Cendex Centre, Singapore (169208), SG 

 

 

 

( 111)  9816 

( 210 )  AL/T/ 2003/185 

( 540 )  PARADOX 

( 732 )  NETCO UNITED PTE.LTD 

120 Lower delta Road, #15-10 Cendex Centre, Singapore (169208), SG 

 

 

 

( 111)  18732 

( 210 )  AL/T/ 2018/15 

( 540 )  WHOPPER 

( 732 )  Burger King Company LLC  

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126 , US 

 

 

 

( 111)  18976 

( 210 )  AL/T/ 2018/16 

( 540 )  BURGER KING 

( 732 )  Burger King Company LLC  

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 

 

 

 

( 111)  18733 

( 210 )  AL/T/ 2018/17 

( 540 )  BK 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 
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( 111)  18978 

( 210 )  AL/T/ 2018/18 

( 540 )  BURGER KING 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 

 

 

 

( 111)  18734 

( 210 )  AL/T/ 2018/19 

( 540 )  HOME OF THE  WHOPPER 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 

 

 

 

( 111)  18868 

( 210 )  AL/T/ 2018/20 

( 540 )  HAVE IT YOUR WAY 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 

 

 

 

( 111)  18735 

( 210 )  AL/T/ 2018/21 

( 540 )  KING JR 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 

 

 

 

( 111)  18977 

( 210 )  AL/T/ 2018/22 

( 540 )  BURGER KING 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2011/578 

( 540 )  GAULOISES Blondes 

( 730 )  Societe Nationale d'Exploitation Industrielle des Tabacs et Allumettes, SASU 

200-216 rue Raymond Losserand, 75014 Paris, France, FR 

( 180 )   

( 111 )  14223 

( 510 )  34 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2022/589 

(540)   

 

CLASS GOLD JEWELLERY 

 

( 732 )  Dritan Begolli 

Lagjia Kongresi  Elbasanit, Bulevardi ''Qemal Stafa'', P.1, Kati 1, Elbasan, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

( 511 )  
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KORRIGJIME (transferim pronesie) 
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( 111)  18748 

( 210 )  AL/T/ 2018/23 

( 540 )  BURGER KING YOUR WAY 

( 732 )  Burger King Company LLC 

5707 Blue Lagoon Drive, Miami, Florida 33126, US 

(740)  

 

 

 

 

 
 


